МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63»

П Р И К А З

16 мая 2011

  № 98

Об утверждении Основной

образовательной программы

начального общего образования

Во исполнении решения Совета педагогов (протокол № 4 от 16.05.2011 г.) и  руководствуясь уставом МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63», утверждённым 05.03.2008 года (редакция № 4),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63», согласованную Советом школы (протокол № 24 от 16.05.2011), принятую Советом педагогов (протокол № 4 от 16.05.2011).

2. Начать реализацию Основной образовательной программы начального общего образования с 01.09.2011 года.

3. Мельшиной Наталье Владимировне, заместителю директора (УВР), принять персональную ответственность за организацию реализации Основной образовательной программы начального общего образования — с 01.09.2011 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          Н.Г. Пучкина

	С приказом ознакомлены:
	    (дата, подпись)
	Н.В.Мельшина